
令和 ７年 ８月 吉日  

 

 

大阪府立守口東高等学校  

校   長  伊藤 範子  

 

 

令和７年度 大阪府立守口東高等学校 文化祭のご案内 

 

 

晩夏の候、皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は本校教育活動に

何かとご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

本校では、下記のように文化祭を実施いたします。入場を希望される方は、中学校を通してお申し込

みください。 

 
 
 
 
 
 

記 
 
 
 
 

１．日  程   令和７年９月６日（土） 

 

２．時  間   ９：００～１３：００ ※受付は左記時間内 

 

３．対  象     中学生（付き添い保護者の方はご入場いただけません） 

 

４．場  所     大阪府立守口東高等学校 
 

５．申し込み方法について  各中学校を通じてご案内しております。 

     始業式以降にご確認ください。 

 

             ※ご不明な点は本校に電話でお問い合わせください。 

             ※準備の都合上、９月３日（水）までにお申し込みください。 

 

 

＜その他＞ 

・中学生の皆さまは必ず制服着用の上、生徒手帳持参でお越しください。 

・見学の際には上履きの準備をよろしくお願いします。 

・その他、ご不明な点がございましたら、担当 今仲 までお知らせください。  
 

問合わせ先： 大阪府立守口東高等学校  首席 今仲 広志 

TEL 06-6906-8211  FAX 06-6906-8192      

HP掲載用 


